МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН признан(-а,о) победителем Конкурса. 

2.2. В соответствии с Положением Организатор предоставляет Получателю Премию путем 
перечисления денежных средств на счет Получателя, указанный в разделе 10 Соглашения, в размере 
499715 (Четыреста девяносто девять тысяч семьсот пятнадцать) рублей 00 копеек с целью реализации 
Получателем Проекта. 

2.3. Срок реализации Проекта – не позднее 15.10.2025. 

2.4. Результатом предоставления Премии является реализация Проекта, указанного Получателем 
в Заявке, а именно «Театральный фестиваль !Наш дом - театр».